[image: image1.png]

Дзержинский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Дзержинское

25.09.2015 г.                                                                                                   №1-3р
Об избрании  постоянной комиссии

по благоустройству и экологии.
             В соответствии со ст. 22 Устава Дзержинского сельсовета, Дзержинского района, Красноярского края Дзержинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
            1. Избрать постоянную комиссию по благоустройству и экологии в следующем составе:
Председатель  комиссии: Чекмарев Павел Федорович
 Члены комиссии:
- Шатров Виктор Анатольевич

- Китаев Вячеслав Геннадьевич

-Кузичкина Виолетта Валерьевна

-Еськов Олег Николаевич

             2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Дзержинского

сельского Совета депутатов                                                               Г.В. Зайцева